СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября  2015 г. № 1

с.Дерюгино

О признании полномочий депутатов

Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области второго созыва

 Заслушав информацию представителя территориальной избирательной комиссии Дмитриевского района
(Администрации Дмитриевского района) о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области второго созыва, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области РЕШИЛО:

 1. Признать полномочия избранных 13 сентября  2015 года  семи депутатов  Собрания депутатов Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области второго созыва.

2. Поручить Председателю Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
произвести замену временных удостоверений об избрании депутатам Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области второго созыва на постоянные.

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета Е.И.Хохлова